
UCHWAŁA NR 241/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 683 412  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 103 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 2 322 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 2 322 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 124 614 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 124 614 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 49 167 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

49 167 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 443 445 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 382 040 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

5 521 zł

§ 0780 DOCHODY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH 199 359 zł
§ 0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 11 000 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 166 160 zł

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 61 405 zł
§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 11 118 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 50 287 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 191 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 7 011 zł

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

7 011 zł

Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 24 180 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 24 180 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM

429 983 zł

Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

4 041 zł

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 4 041 zł

Id: 1B2BE2B3-8DAE-42E0-A9FB-593D5A70742D. Podpisany Strona 1



Rozdz. 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW

7 195 zł

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 7 195 zł
Rozdz. 75624 DYWIDENDY 418 747 zł

§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 418 747 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 332 692 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 332 692 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

23 370 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

309 322 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 749 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 749 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

5 749 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 9 633 zł
Rozdz. 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 9 633 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 9 633 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 23 511 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 300 zł

§ 2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI

7 300 zł

Rozdz. 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

8 118 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 8 118 zł
Rozdz. 85215 DODATKI MIESZKANIOWE 3 975 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 3 975 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 118 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 4 118 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 155 949 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 8 599 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 8 599 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 133 087 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 1 144 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 131 943 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 263 zł
§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 5 437 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 8 826 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 302 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI 28 302 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 28 302 zł

Id: 1B2BE2B3-8DAE-42E0-A9FB-593D5A70742D. Podpisany Strona 2



Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 46 854 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 46 854 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

46 854 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 300 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 300 000 zł

§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI 300 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 6 444 454  zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96 767 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 66 767 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 66 767 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 30 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 21 000 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ
9 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 250 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW 

I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
1 250 000 zł

§ 8090 KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE

50 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK

1 200 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 074 687 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 600 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

600 000 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 49 687 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
49 687 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 4 355 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
2 755 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

1 600 000 zł

Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  
SZKÓŁ

70 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 60 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 21 000 zł

Id: 1B2BE2B3-8DAE-42E0-A9FB-593D5A70742D. Podpisany Strona 3



§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 21 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 2 000 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piasezno w roku 2015 o kwotę 7 827 866 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7 827 866 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 36 221 151 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 22 056 665 zł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 14 164 486 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 1B2BE2B3-8DAE-42E0-A9FB-593D5A70742D. Podpisany Strona 4




